
 
Государственное областное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Мурманский колледж искусств» 
 

 

  ПРИКАЗ 

по контингенту обучающихся 
 

 30 августа 2021 года            № 117- с 

О зачислении в контингент обучающихся 

На основании статьи 5 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 21 Приказа 

Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 года № 464 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Приказа Министерства образования и науки России от 

23.01.2014 № 36 (ред. от 26.03.2019, с изм. от 26.05.2020) «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Положения «О вступительных испытаниях 

в Государственное областное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Мурманский колледж искусств» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. По результатам прохождения вступительных испытаний зачислить в 

число обучающихся, студентов первого курса Государственного областного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Мурманский 

колледж искусств» с 01.09.2021 года следующих абитуриентов: 

 

№ Фамилия, имя отчество обучающегося Код специальности 
Курс 

обучения 

С приказом ознакомлен. 

Личная подпись 
обучающегося 

1 2 3 4 5 

1 
Андрееву 

Маргариту Геннадьевну 

53.02.03  
«Инструментальное 

исполнительство» 

по виду фортепиано 

1 курс 1 

2 
Горшееву 

Викторию Николаевну 
1 курс 2 

3 
Кутузову  

Софью Игоревну 
1 курс 3 

4 
Силенко 

Арину Артемовну 
1 курс 4 

5 
Столяренко 

Эмилию Максимовну 
1 курс 5 

6 
Черняеву  

Екатерину Евгеньевну 
1 курс 6 



№ Фамилия, имя отчество обучающегося Код специальности 
Курс 

обучения 

С приказом ознакомлен. 

Личная подпись 
обучающегося 

1 2 3 4 5 

7 
Велина Даниила 

Васильевича (аккордеон) 

53.02.03 

«Инструментальное 

исполнительство» по виду 

инструменты народного 

оркестра 

 

 

 

 
 

1 курс 1 

8 
Голубенко Алину 

Васильевну (аккордеон) 
1 курс 2 

9 
Горавскую Марию 

Геннадьевну (аккордеон) 
1 курс 3 

10 
Долгополова Артемия 

Алексеевича (балалайка) 
1 курс 4 

11 
Крысанову Полину 

Игоревну (домра) 
1 курс 5 

12 
Муравьѐву Викторию 

Александровну (гитара) 
1 курс 6 

13 
Подволоцкую Веру 

Романовну (домра) 
1 курс 7 

14 
Цивинскую Екатерину 

Сергеевну (домра) 
1 курс 8 

15 
Ярлыкапову Анжелику 

Альфридовну (гитара) 
1 курс 9 

16 

Воеводина Дмитрия 

Геннадьевича (медные 

инструменты) 

53.02.03  
«Инструментальное 

исполнительство»  

по виду оркестровые 

духовые и ударные 

инструменты 

1 курс 1 

17 
Воскобойникову Марианну 

Владимировну (саксофон) 
1 курс 2 

18 
Кобец Викторию 

Алексеевну (кларнет) 
1 курс 3 

19 
Кудрявцева Даниила 

Павловича (труба) 
1 курс 4 

20 
Лодейкину Александру 

Александровну (кларнет)  
1 курс 5 

21 

Лотарева Кирилла  

Витальевича (медные 

инструменты)  

1 курс 6 

22 
Муллагулова Азата 

Ринатовича (туба) 
1 курс 7 

23 
Цуман Камиллу  

Евгеньевну (труба) 
1 курс 8 

24 
Халитову Айгуль 

Махмутовну (скрипка) 

53.02.03 «Инструментальное 

исполнительство» по виду 
оркестровые струнные инструменты 

1 курс 1 

25 
Василенко 

Елизавету Сергеевну 

53.02.06   

«Хоровое дирижирование» 1 курс 1 

26 
Игнашову 

Регину Михайловну 
1 курс 2 

27 
Карташову 

Станиславу Евгеньевну 
1 курс 3 

28 
Кузьмину 

Евгению Вячеславовну 
1 курс 4 



№ Фамилия, имя отчество обучающегося Код специальности 
Курс 

обучения 

С приказом ознакомлен. 

Личная подпись 
обучающегося 

1 2 3 4 5 

29 
Мерешкину 

Марию Сергеевну 
1 курс 5 

30 
Невежину 

Викторию Муратовну 
1 курс 6 

31 
Резанова  

Владислава Александровича 
1 курс 7 

32 
Филин 

Евгению Юрьевну 
1 курс 8 

33 
Бехтину  

Анастасию Андреевну 

53.02.07 

«Теория музыки» 1 курс 1 

34 
Гурову 

Маргариту Алексеевну 
1 курс 2 

35 
Кулькову 

Ларису Ивановну 
1 курс 3 

36 
Губенко Яну  

Дмитриевну (саксофон) 

53.02.02 

«Музыкальное искусство 

эстрады» 

по виду инструменты 

эстрадного оркестра 

1 курс 1 

37 
Доценко Артемия 

Павловича (фортепиано) 
1 курс 2 

38 
Лохвинского Никиту 

Эдуардовича (гитара) 
1 курс 3 

39 
Полякова Юрия 

Владимировича (ударные) 
1 курс 4 

40 
Таспаеву Арину 

Рустамовну (ударные) 
1 курс 5 

41 
Андрееву 

Татьяну Андреевну 

53.02.02 

«Музыкальное искусство 

эстрады» 

по виду эстрадное пение 

1 курс 1 

42 
Бородину 

Юлию Анатольевну 
1 курс 2 

43 
Кокую 

Ульяну Михайловну 
1 курс 3 

44 
Недбайлюк 
Варвару Сергеевну 

1 курс 4 

45 
Овтину 

Екатерину Владимировну  
1 курс 5 

46 
Сецкую 
Валерию Алексеевну 

1 курс 6 

47 
Белькову 

Екатерину Вадимовну 

54.02.05 

«Живопись»  

по виду станковая 

живопись 

1 курс 1 

48 
Белявцеву 

Алину Станиславовну 
1 курс 2 

49 
Богданову 

Кристину Алексеевну 
1 курс 3 

50 
Вирина 

Василия Дмитриевича 
1 курс 4 

51 
Герасимову 

Карину Андреевну 
1 курс 5 



№ Фамилия, имя отчество обучающегося Код специальности 
Курс 

обучения 

С приказом ознакомлен. 

Личная подпись 
обучающегося 

1 2 3 4 5 

52 
Гужову 
Алѐну Сергеевну 

1 курс 6 

53 
Еприцкую  
Викторию Владимировну 

1 курс 7 

54 
Смоляр 

Ксению Максимовну 
1 курс 8 

55 
Стаднюк 
Анастасию Витальевну 

1 курс 9 

56 
Шустова 

Арсения Денисовича 

 
1 курс 10 

 

2. По результатам дополнительных вступительных испытаний 

зачислить в число обучающихся, студентов первого курса с 01.09.2021 года 

абитуриента: 

№ Фамилия, имя отчество обучающегося Код специальности 
Курс 

обучения 

С приказом ознакомлен. 

Личная подпись 

обучающегося 

1 2 3 4 5 

1 

Леконцева Валерия 

Сергеевича (ударные 

инструменты) 

53.02.03 «Инструментальное 
исполнительство» по виду 

оркестровые духовые и ударные 

инструменты 

1 курс 1 

 

3. Секретарю учебной части учебно-методического отдела Родиной 

Ольге Павловне ознакомить обучающихся, студентов первого курса с 

приказом под подпись. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Кудрявцеву Анну Ивановну. 

 

5. Заведующему канцелярией Воронцовой Ольге Юрьевне ознакомить 

ответственных лиц с приказом под подпись. 

 

 

 

И.о. директора ГОБПОУ МКИ               А.И. Кудрявцева 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

заведующий канцелярией                                                        _____________ О.Ю. Воронцова 

 

заместитель директора по УР                                                 _____________ А.И. Кудрявцева 

 

секретарь учебной части УМО                                               _________________ О.П. Родина 

 


